
6 Camping-Fritid

Gennem en aftale med fem stærke virksomheder  inden
for camping her i Norden har Nordisk Caravan Råd be-
sluttet at indgå en femårig aftale, som garanterer de
årlige Nordiske Camping Træf et tilskud på 750.000
svenske kroner i perioden.  
– Dette  giver øget tryghed for de arrangerende klubber,
siger Stellan Person, markedsansvarlig i den svenske
Caravan Club. Samtidig har virksomhederne fået en god
platform til markedsføring af deres produkter, siger han. 
De fem foretagender er danske Isabella, Solifer fra Fin-

VIND
inden 15. maj
Der findes stadigvæk campister, som ikke
er medlem af DCU. Dem giver vi chancen
for at vinde en dejlig ferie for to med
Kronerejser og Newborne Solferie.
Turen går til Douce Quiétude i Sydfrankrig
ikke langt fra Middelhavsbyerne Nice, St.
Raphaël og St. Tropez. Hent en folder
med betingelserne på DCU-camping-
pladsen eller på et af landets mange tu-
ristbureauer.

land, AGA som hedder BP i Danmark, Dometic fra Sve-
rige og Elmia-messen i Jönköping. 
I år arrangeres Nordisk Camping Træf i den norske by
Evje ved Kristiansand af NCC, som oplyser, at der stadig
er plads til adskillige deltagere yderligere. Tilmeldingen
kan ske til DCU, som har sat 15. april som sidste tilmel-
dingsfrist. Træffet finder sted i dagene 12.-17. juli. 
Pris pr. enhed 870 kr. 
I 2005 er Finland værtsland, Elmia i Sverige får fornøjel-
sen i 2006, og i 2007 kommer turen atter til Danmark.
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Æggende camping 
på Midtsjælland
Samarbejdsplads har 40-års jubilæum

rundvisning på pladsen og om aftenen stor jubilæums-
fest med levende musik m/underholdning. Der er også
diskotek for de unge og bankospil. 
Nærmere program for alle festlighederne kommer under
2. kreds i næste nummer af Camping-Fritid. 
Det hele startede det herrens år 1889, da Christian G.
Jensen blev født i Assentorp. Da han blev voksen, bo-
satte han sig sammen med sin kone Ingeborg på
Højbodalvej og begyndte at opkøbe masser af jord.
I 1917 begyndte de at opføre hønsehuse, men hønsene
krævede også masser af læ og skygge, da de skulle gå
frit på de efterhånden 23 tønder land. 

Jorden blev delt mellem børnene, og skæbnen ville, at et
bestemt par, nemlig Tove og Poul Bramsholt, var på
sommerferie på en DCU-plads »Sanddobberne«, og her
fik de ideen til at gå hjem på deres nye 10 tønder land og
starte »Assentorp Camping« i maj 1964. 

Campingpladsen ved Danmarks største æggebæger
har om få måneder eksisteret i 40 år. Og det skal fejres.

De nuværende ejere, Anette Petersen og Henrik Larsen
med deres fire børn  købte pladsen i 2002 og startede
16. juni 2002 som lejrchefer for Assentorp Camping.
Siden har de lavet en del nye tiltag, såsom ny legeplads
med hoppepude og anlagt Petanquebane. Til små og
store er der et Børnehus. Butikken er restaureret, og der
er kommet et familierum, en ny køkkenafdeling samt 
herreafdeling.
Selve jubilæumsdagen 4. maj 2004 bliver fejret under
festlige former med morgenkaffe og brød, rundvisning
på pladsen og reception.
DCU 2. kreds holder jubilæumsstævne i den efterføl-
gende weekend – St. Bededagsferien. Her vil vi sammen
med Anette og Henrik + deres børn og pladsen fejre jubi-
læet under megen festivas bl.a. med morgenbuffet,


